
 

 

 
BANDO N. 400.22 ICAR PNRR 

Selezione per titoli e colloquio ai sensi dell'art. 8 del "Disciplinare concernente le assunzioni di personale 
con contratto di lavoro a tempo determinato", per l'assunzione, ai sensi dell'art. 141 del CCNL del 
Comparto “Istruzione e Ricerca”, 2019-2021, sottoscritto in data 18 gennaio 2024 di n.3 (tre) unità di 
personale con profilo professionale di Tecnologo III livello, presso l'Istituto di Calcolo e Reti ad Alte 
Prestazioni del Consiglio Nazionale delle Ricerche - sede secondaria di Napoli. Progetto FOSSR CUP 
B83C22003950001. 

PROROGA DEI TERMINI DI PARTECIPAZIONE ALLA SELEZIONE 

 

IL DIRETTORE F.F. 

 

Visto il Bando n. 400.22 ICAR PNRR relativo alla selezione per titoli e colloquio ai sensi dell'art. 8 del 
"Disciplinare concernente le assunzioni di personale con contratto di lavoro a tempo determinato", per 
l'assunzione, ai sensi dell'art. 141 del CCNL del Comparto “Istruzione e Ricerca”, 2019-2021, sottoscritto 
in data 18 gennaio 2024, di n.3 (tre) unità di personale con profilo professionale di Tecnologo III livello, 
presso l’Istituto di Calcolo e Reti ad Alte Prestazioni del Consiglio Nazionale delle Ricerche - sede 
secondaria di Napoli - il cui avviso è stato pubblicato sul Portale del Reclutamento InPA, sul sito 
Istituzionale del Consiglio Nazionale delle Ricerche e nel Sistema di Selezioni Online CNR; 

Visto l’art. 3 del predetto Bando, ed in particolare il punto 2, che recita: “Il termine di scadenza per la 
presentazione della domanda è di 20 giorni decorrente dal giorno successivo a quello di pubblicazione 
dell’avviso del bando sul Portale del Reclutamento InPA. Si considera prodotta nei termini la domanda 
pervenuta entro le ore 18:00 dell’ultimo giorno utile. La data di presentazione della domanda di 
partecipazione alla procedura è certificata dal sistema informatico che, allo scadere del termine utile per 
la presentazione, non permetterà più l’accesso alla procedura.”; 

Considerato che l’attuale termine di scadenza per la presentazione delle domande è fissato alle ore 
18:00 del 20 agosto 2024; 

Considerato che ad oggi è pervenuta una sola candidatura a fronte di n.3 (tre) unità di personale da 
reclutare; 

Ritenuto utile e fondamentale per il progetto di ricerca di cui in intestazione procedere alla proroga del 
termine di scadenza del bando di selezione ai fini della più ampia partecipazione alla procedura selettiva, 

 

DISPONE 

Art. 1 

Proroga dei termini 

1. Il termine di scadenza per la presentazione delle domande di partecipazione alla selezione di cui al 
bando di concorso 400.22 ICAR PNRR, attualmente fissato al 20 agosto 2024 – ore 18:00, è prorogato al 
2 settembre 2024 – ore 18:00. 

2. È ammessa la possibilità di integrare eventuali domande nel frattempo presentate prima della 
pubblicazione del presente provvedimento. 

3. I candidati che abbiano già presentato la candidatura, ma che intendano far valere ulteriori titoli 
maturati entro la nuova data di scadenza del bando, dovranno aggiornare il curriculum mediante 
sostituzione del precedente documento. 

Art.2 

Pubblicità 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito Istituzionale del Consiglio Nazionale delle Ricerche 
http://www.urp.cnr.it e nel Sistema di Selezioni Online CNR https://selezionionline.cnr.it. 

 

Il Direttore f.f. dell’ICAR-CNR 
Dott. Alfonso Urso 

 
 

http://www.urp.cnr.it/
https://selezionionline.cnr.it/

		2024-08-17T11:56:12+0200
	Alfonso Urso




